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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığı'nın, 08/05/2019 tarih ve E.90525 sayılı yazıları.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı Bilim İnsanı Destek Programları 
Başkanlığınca ön lisans ve lisans öğrencilerinin, ülkemizin ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda bilimsel 
çözümler üretmelerini ve bu doğrultuda bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yönelik olarak projeler 
geliştirmelerini teşvik etmek amacıyla düzenlenmekte olan "2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Proje Yarışmaları" ile ilgili yazıları yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgileriniz rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Murat BORLU
Rektör Yardımcısı

DAĞITIM
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı
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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Kurumumuz Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığınca ön lisans ve lisans 
öğrencilerinin, ülkemizin ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda bilimsel çözümler üretmelerini ve bu 
doğrultuda bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yönelik olarak projeler geliştirmelerini teşvik 
etmek amacıyla düzenlenmekte olan 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları 
programımızın başvuru tarihleri 14 Şubat - 31 Mayıs 2019, Bölge Yarışmaları tarihi 24 - 27 Haziran 
2019 ve Final Yarışması tarihi 17 - 22 Eylül 2019 olarak güncellenmiştir.

"Akıllı Şehirler ve Ulaşım",  "Bilgi ve İletişim Teknolojileri", "Eğitim", "Enerji ve Çevre", 
"Gıda ve Tarım",  "Makine İmalatı ve Otomotiv", "Sağlık", "Savunma, Uzay ve Havacılık", 
"Sosyal Yenilikçilik ve Girişimcilik" kategorilerinde düzenlenmekte olan 
yarışmamızın ilanı www.tubitak.gov.tr/bideb/2242 adresinde yayınlaşmış olup, başvurular e-
bideb.tubitak.gov.tr adresinden çevrimiçi olarak alınmaktadır. Bu kapsamda ön lisans ve lisans 
öğrencilerinizin yarışmamıza katılımlarının teşvik edilmesi, ayrıca yarışmamızın düzenlendiği 
kategorilerde lisans bitirme projesi hazırlayan öğrencilerinizin projeleriyle yarışmamıza başvuruda 
bulunmalarının sağlanması hususlarında gereğini arz ederim.

 

Prof. Dr. Hasan MANDAL
Başkan

a


